ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N. o 006/16
DE 01 DE JUNHODE 2016

"Dispõe sobre a exoneração da servidora

.'" PRISCILA GASP ARETTO do cargo de

Prêgoeíra da ·~.câmara Municipal de Monte<,
Negro-RO e, Equipe de Apoio".

NEGRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas como Presidente,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE

RESOLVE:

Art. 10 - Exonerar a servidora PRISCILA GASP ARETTO, das

funções atribuídas ao cargo de pregoeira da Câmara Municipal de Monte Negro-RO,

a partir de 01 de junho de 2016, juntámente com a seguinte composição de equipe de
r

apoio:

1. ANDREA LADISLAU DE SOUZA - MEMBRO
2. MARLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA - MEMBRO
3. BEATRIZ FERASSO - MEMBRO

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente/CMMN

Rua Justino Luiz Ronconi n." 2.267 Tel: (69) 530-3178 - Monte Negro _Rondônia

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4